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Designazione.

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Spazzola in filo d'acciaio

12374

Nr. art

77090001

GTIN 4018754346943

Modello

Descrizione. e Filo d'acciaio liscio da 0,35 mm
» Corpo della spazzola in legno di faggio, finitura di alta qualita
» Con 2 fori per appendere all'estremita del manico, anteriori e laterali
e Certificato secondo lo standard PEFC

¢ Made in Germany

Attributi tecnici.

Rifinitura filo d'acciaio liscio
0,35 mm
Lunghezza dello stock 140 mm

Corpo Legno di faggio
Lunghezza mm (L) 290 mm
File 3

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale

Standard di imballaggio

12374/1 Stahldrahtbiirste

Spazzola in filo d'acciaio Lar.290mm filo d'acciaio liscio 0,35 mm 3numero di file

285

25

40

435

140

58

3.5322 dm3
77090001

1,260

0,060

0,000
4018754346943
GERMANY
Bayern

nicht ear-pflichtig
73269098

12
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Peso [mm] 100 g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
12374/1 Spazzola in filo d'acciaio Lar.290mm
77090001 .. filo d'acciaio liscio 0,35 mm 3numero di 4018754346943
Stahldrahtbiirste file
12374/2 Spazzola in filo d'acciaio Lar.290mm
77090000 Stahldrahtbuerste Filo d'acciaio 4numero di file 4018754048601
12374/3 Spazzola in filo d'acciaio Lar.285mm
77090003 .. filo d'acciaio liscio 0,35 mm 5numero di 4018754347049
Stahldrahtbiirste file
Codice GTIN.

4‘018754‘346943“ 4”018754‘346943“
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